
Klobásobraní 

Přátelé a kamarádi zvu Vás na druhý ročník víkendové akce, při které vznikají dobré řeznické výrobky. 

Již nebudu slibovat účast mistra řeznického a zvládneme to vše znovu bez něho. 

Kdy: 8.- 10. 2. 2019 

Kde: Hutě u Bratřic 

Program: 

Pátek – příjezd na Hutě v odpoledních hodinách, příprava masa a jeho mletí, míchání a kořenění.  

Vaření ovaru a slavnostní naražení soudku piva. 

Sobota – Pečení masa, škvaření sádla a výroba různých dobrůtek. V odpoledních hodinách nastane 

přesouvání mletého masa do střívek. Navečer začíná uzení a koštování výrobků. 

Neděle – Po snídani nastane úklid a odsun k domovům. 

Cena: 100 Kč Pátek 

           250 Kč Sobota 

 

     Vše záleží samozřejmě na tom, kolik se nás zúčastní, ale minule to klaplo tak se snad historie bude 

opakovat. Ubytování je samozřejmě možné, a to bude malinko změna, členové KČT Hořec a TOM 

Pacov zdarma, nečlenové 100Kč za noc a energie. Jídlo a pití je samozřejmě v ceně. Přihlášení 

proběhne na adrese hh.seidlovi@tiscali.cz do   20. 1. 2019. Akce je určena pro dospěláky. Klobásy se 

budou dělat ve stejném množství jako minule takže se o ně musíme podělit. 

Těším se na setkání s Vámi a doufám, že se naše společné dílo opět vydaří. 

Honza 

 

 

 

mailto:hh.seidlovi@tiscali.cz

